第１号様式（第５条関係）

「２５１０（ニコとま）運動」推奨店認定制度申請書

苫小牧市長 様

「２５１０（ニコとま）運動」推奨店認定制度要綱第５条の規定により、推奨店の

認定を申請します。

申請日 令和  年  月  日

１ 基本情報

※印の登録内容は、苫小牧市ホームページに掲載させていただきますので、御了承願います。

「２５１０（ニコとま）運動」推奨店認定項目

該当するすべての項目の□にレ点をつけてください。

《２つ以上の□にレ点が必要です。》

□ （１）食材を使い切る工夫

□ （２）食べ残しを出さない工夫

□ （３）食べ残しの持ち帰りへの対応

□ （４）２５１０（ニコとま）運動の啓発活動

□ （５）上記以外の食べ残しを減らすための工夫

※店舗名

代表者氏名

※店舗所在地
〒  －

※店舗のホーム

ページアドレス

連 絡 先

所 属           担当者氏名

電 話           F A X

メールアドレス